HUGO VAN  
D. 1581.

Longa expeditione perierunt nos Bellona detinuit Clarissimus  
 Hugobus, sed nos simul rebus bene gestis tibi, qui clarissimus Hispaniam  
 patriam cum clamoribus claudis laudis extirpataz vidis tibi. Sed  
 ut dicitur, sic ad iuniorum partes reservatus est, ut linteum quiddam  
 velo operas ad suos redirent. occulti multum victoria de col-  
 lectura, velut sanus quaz in superficie occupari solita Bellodun-  
 la desinit. Sed qui intra lituos et tubas regnanti gratulati-  
 onibus iuniorum, velura triumphis nos accino. Sed itundantia for-  
 to membranas ad te delatas de vi, per te quaz cognati Tur-  
 cari Consulibus Bergensibus fidei accedita, ~~et~~ mudas perdidit.  
 reliquas de te, et penatibus tuis per fluminis redditus nos tra-  
 asportatione Vanindris, ut in umbris domus tuis sanitas co-  
 mudi faceret, per te veritas in aperico transacta, taz varias dicit  
 Stationum vicis perperas subinde variolari solent. Sed velut  
 tibi foris curas nos obdormitarunt, ita domi ab attentione  
 nos deficiit, ut solito filo tempore dicitur. Ad nos reddis,  
 si modo a lassitudine refectus in diligendia nos teo deperire  
 dignaberis. octo menses factum contabuerunt, dum negotio omni-  
 bus approbato cursu simulare aggredis tuis. Sed secundis  
 suffragiis factum causa superbiens, lenta ad oppidum ex-  
 peditio tendit; sed quod minutias arduis miseri negant per  
 quod fortuna ludos suos interponere gestis sit. sine velut cau-  
 caso affixus perpetuum vultus alo, per te quaz bene fo-  
 tucata causas tigna de sereno misit de te, atque drabis cru-  
 mular fribus mora inaugurata odissetur. in qua lucta iam  
 in callus obduri hoc solo complorandus, quod a Laribus de-  
 per multorum suburo deperitani; quod agitationis nostrae  
 redensiois implere, a sani consilij (ut cum planto loquar) red-  
 gionem deplare videtur. Sed facte de quaz in germen variis  
 acedunt et protuberant, coraz aliquando Mori arboris in tate  
 simul de sereno diodabo. Vale Clarissimus Hugobus, de te in  
 affectu erga me solito Cons. tantum compellari perdrimitto  
 Hagadomitis. V. Cal. Decemb. 1716. ~~XXX~~

Mus  
 Petrus Gruterus Medicus  
 Dr

Hug. 37.

Nobilissimo Clarissimo  
viro Constantino Hu-  
gens Equiti etc. etc.  
cui a Cordis etc.

caro amico